
 

 

 

AKTUALIZACE PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ VE 

STRATEGICKÉM RÁMCI MAP PRO ORP LITOVEL 

Vážený zřizovateli, vážený pane řediteli,  

dne 4.11.2016 jsem Vám zasílala zápis ze setkání škol projektu MAP pro ORP 

Litovel, které se konalo dne 2.11.2016. Zápis je zveřejněn také zde: 
http://www.moravska-cesta.cz/zapisy-map-orp-litovel/ 
 

Nejdůležitějším bodem setkání byla informace o aktualizaci strategického 
rámce projektu MAP (Místní akční plán) pro ORP Litovel - aktualizace 

bude během měsíce ledna 2017. Jak již víte, součástí strategického rámce 
jsou projektové záměry vašich škol a školek. Aktualizace projektových 
záměrů zasílejte a konzultujte do 30.11.2016! 

 
Opět připomínám, že pokud projektový záměr nebude dobře zanesen ve 

Strategickém rámci MAP, nesplní pravidla přijatelnosti výzvy IROP a 
z další administrace bude vyřazen! 

Důležité informace: 

- Uvádějte co nejpřesnější název projektu 
- Uveďte žadatele, který bude projekt podávat 

- Časový harmonogram 
- Výši nákladů 
- Zatrhněte správně klíčové kompetence 

- Připravenost projektu 
 

Konzultujte se svými zpracovateli zejména projekty, které hodláte 
podávat v první výzvě IROP s uzavírkou 14. 2. 2016. 
 

Své záměry dále prosím konzultujte s: 
Julií Zendulkovou (julie.zendulkova@moravska-cesta.cz) 724 111 510 

nebo Ing. Miloslavou Hruškovou (miloslava.hruskova@moravska-
cesta.cz) 777 562 205 

Po pečlivé kontrole a případné aktualizaci prosím o vytištění tabulky vašich 

projektových záměrů, kterou zasílám v příloze tohoto emailu, prosím o podpis 
zřizovatele a ředitele ZŠ/MŠ a zaslání zpět na mou adresu:  

koutna.mas@gmail.com  
nebo poštou na adresu:  

MAS MORAVSKÁ CESTA, z.s. 
Svatoplukova 16 
Červenka 

784 01 

Děkuji  

http://www.moravska-cesta.cz/zapisy-map-orp-litovel/
mailto:julie.zendulkova@moravska-cesta.cz
mailto:miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz
mailto:miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz
mailto:koutna.mas@gmail.com


 

Koutná B. 

MAS MORAVSKÁ CESTA, z.s. 
 


